



Wrocław, 29.04.2022 r.

NTG.037.06.2022

INFORMACJA DLA OFERENTÓW

Dotyczy: Postępowanie Zaproszenie do składania propozycji cenowej na dostawę zgrzewarek rolkowych do pakowania sprzętu sterylizacyjnego.

W związku zapytaniem jednego z oferentów Zamawiający wyjaśnia co następuje;

Dotyczy zapisów SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie czyni wymogu posiadania certyfikatu systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015.

Dotyczy Umowy:

Pytanie do umowy:

1. §10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzanie przeglądów gwarancyjnych w siedzibie wykonawcy. Koszt wysyłki zgrzewarki w obie strony pokrywa wykonawca.
2. §4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu tego paragrafu w całości? Zamawiający przewidział kary umowne za niezrealizowanie dostawy w terminie więc zakup zastępczy jest bezzasadny.
3. Tego typu urządzenia zamawiane są zgodnie z wymaganą konfiguracją i nie są dostępne od ręki u producenta, w związku z czym wykonawca nie ma możliwości utrzymywania na stanach magazynowych sprzętów zastępczych.
4. § 14 ust. 4 Prosimy o dodanie analogicznego zapisu dotyczącego kary dla Zamawiającego. Obecne zapisy chronią jedynie jedną stronę

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytania dot. Parametrów Technicznych:

1. Czy Zamawiający podając wymiary zgrzewarki 570 x 260 x 160 mm (+/- 10 mm) (dł. x szer. x wys.) uważa je za wymiary maksymalne urządzenia? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia i wymiarach bardziej kompaktowych mieszczących się w powyższych granicach wymiarowych?

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymiary Zgrzewarki i ich nie zmienia.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 6 tygodni od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu dostawy..